[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	611

	пгт. Андра

	Об утверждении плана-графика проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных

участков для жилищного строительства на территории городского поселения Андра

на период до 2019 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства ХМАО –Югры от 07.10.2016 № 535-рп «О плане мероприятий по проведению в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре оценки степени достижения целевых показателей, предусмотренных правовыми актами во исполнение национальной предпринимательской инициативы по улучшению инвестиционного климата в Российской Федерации», Уставом городского поселения Андра:

1. Утвердить план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков для жилищного строительства на территории городского поселения Андра на период до 2019 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

                         О.В. Гончарук
Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Андра
от «15» декабря 2016 года № 611
Сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков, предназначенных для жилищного строительства, в том числе для комплексного освоения в целях жилищного строительства на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов

	№ п/п
	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению на аукционе из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством РФ осуществляется органами местного самоуправления
	Формирование земельного участка и подготовка к проведению аукциона
	Принятие решения о проведении аукциона (дата, месяц)
	Проведение аукциона
	Примечание (информация об обеспечении земельного участка инженерной инфраструктурой)

	Адрес, кадастровый номер
	Площадь,
(кв.м.)
	Категория, вид разрешенного использования
	Кадастровые работы
(дата)
	Изменение категории, определение вида разрешенного

использования (дата)
	Проведение оценки рыночной стоимости (дата)

	Аукцион по продаже земельного участка (дата)
	Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка (дата)

	РФ, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, мкр. Западный, 51
Кадастровый номер: 86:07:0103007:804
	2 862
	под строительство многоквартирного жилого дома
	-
	-
	-
	3 квартал 2017 года
	-
	3 квартал 2017 года
	-

PAGE